
Telefon / ústředna: +420 571 674 111                                      E-mail: epodatelna@muvalmez.cz Bankovní spojení: KB Valašské Meziříčí 

č. účtu: 19-1229851/0100 

 

 

 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD 
VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

Soudní 1221  757 01 Valašské Meziříčí 
www.valasskemezirici.cz  

 

ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ     
A STAVEBNÍHO ŘÁDU 

 
 
 

  
 
 
 
Obec Mikulůvka 
Mikulůvka č.p. 226 
756 24  Bystřička 
 
zastupuje 
VODING HRANICE, spol. s r.o. 
Zborovská č.p. 583 
Hranice I-Město 
753 01  Hranice 1 
 

Váš dopis značky / ze dne naše značka vyřizuje / linka ve Valašském Meziříčí 

6.3.2019 sp. zn.: SŘ/009519/2019/Bš 
č. j.:      MeUVM 069788/2019             

oprávněná úřední osoba 
Marta Bušová / 571674216 

20.6.2019 

 

 

R O Z H O D N U T Í  

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY 

 

Městský úřad Valašské Meziříčí, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako stavební úřad 

příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil 

podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále 

jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 6.3.2019 podala                                                                   

Obec Mikulůvka, IČO 304107, zastoupena starostou obce Ing. Zdeňkem Markem, Mikulůvka č.p. 

226, 756 24  Bystřička, 

v zastoupení společností VODING HRANICE, spol. s r.o., IČO 42866456, Zborovská č.p. 583, 

Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 (dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení rozhodl takto: 

 

I .  V y d á v á  podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů 

r o z h o d n u t í  o  u m í s t ě n í  s t a v b y :  

Prodloužení vodovodního řadu v obci Mikulůvka 

(dále jen "stavba") na pozemcích st. p. 239 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 359 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 366 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 397/6 (lesní pozemek), parc. č. 407 (ostatní 

plocha), parc. č. 410/5 (trvalý travní porost), parc. č. 414/3 (trvalý travní porost), parc. č. 421/2 (ostatní 

plocha), parc. č. 428/1 (trvalý travní porost), parc. č. 429/1 (lesní pozemek), parc. č. 455/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 465 (trvalý travní porost), parc. č. 467/1 (trvalý travní porost), parc. č. 469/1 (zahrada), 

parc. č. 558 (trvalý travní porost), parc. č. 561/3 (trvalý travní porost), parc. č. 567/1 (zahrada), parc. č. 

567/2 (zahrada), parc. č. 570/1 (trvalý travní porost), parc. č. 570/2 (trvalý travní porost), parc. č. 571/1 

(orná půda), parc. č. 571/2 (ostatní plocha), parc. č. 572/1 (trvalý travní porost), parc. č. 572/2 (trvalý 

travní porost), parc. č. 576/2 (ostatní plocha), parc. č. 585/6 (trvalý travní porost), parc. č. 585/7 (trvalý 

travní porost), parc. č. 585/9 (trvalý travní porost), parc. č. 589/1 (orná půda), parc. č. 589/3 (orná půda), 

parc. č. 592/1 (zahrada), parc. č. 592/3 (zahrada), parc. č. 594/2 (trvalý travní porost), parc. č. 595 (trvalý 

travní porost), parc. č. 597/2 (orná půda), parc. č. 601/2 (orná půda), parc. č. 606/2 (zahrada), parc. č. 

606/3 (trvalý travní porost), parc. č. 607/2 (orná půda), parc. č. 647/1 (trvalý travní porost), parc. č. 647/2 

(zahrada), parc. č. 647/5 (trvalý travní porost), parc. č. 649/3 (trvalý travní porost), parc. č. 649/4 (trvalý 

travní porost), parc. č. 704/1 (zahrada), parc. č. 704/3 (zahrada), parc. č. 704/4 (zahrada), parc. č. 707/1 



Č.j. MeUVM 069788/2019 str. 2 

 
(trvalý travní porost), parc. č. 707/5 (ostatní plocha), parc. č. 708/2 (trvalý travní porost), parc. č. 708/3 

(trvalý travní porost), parc. č. 715/1 (zahrada), parc. č. 715/3 (ovocný sad), parc. č. 716/5 (ostatní plocha), 

parc. č. 1627 (orná půda), parc. č. 1631/2 (ostatní plocha), parc. č. 1636/2 (orná půda), parc. č. 1640/10 

(lesní pozemek), parc. č. 1648/6 (trvalý travní porost), parc. č. 1652 (trvalý travní porost), parc. č. 1691/1 

(trvalý travní porost), parc. č. 1693/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1694/1 (zahrada), parc. č. 1717 

(zahrada), parc. č. 1719/4 (ostatní plocha), parc. č. 1719/8 (trvalý travní porost), parc. č. 1719/11 (ostatní 

plocha), parc. č. 1719/12 (ostatní plocha), parc. č. 1719/15 (ostatní plocha), parc. č. 1771/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 1771/2 (ostatní plocha), parc. č. 1771/5 (ostatní plocha), parc. č. 1788 (ostatní plocha), 

parc. č. 1789/1 (ostatní plocha), parc. č. 1789/3 (ostatní plocha), parc. č. 1791 (ostatní plocha), parc. č. 

1793/1 (ostatní plocha), parc. č. 1795/1 (ostatní plocha), parc. č. 1795/2 (ostatní plocha), parc. č. 1795/6 

(ostatní plocha), parc. č. 1795/7 (ostatní plocha), parc. č. 1797/1 (ostatní plocha), parc. č. 1797/3 (ostatní 

plocha), parc. č. 1797/4 (ostatní plocha), parc. č. 1797/6 (ostatní plocha), parc. č. 1799/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 1799/2 (ostatní plocha), parc. č. 1800/2 (ostatní plocha), parc. č. 1815/1 (ostatní plocha), parc. č. 

1815/2 (ostatní plocha), parc. č. 1820/1 (vodní plocha), parc. č. 1821 (vodní plocha), 2123/6 (ostatní 

plocha, jiná plocha) v katastrálním území Mikulůvka. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

Projektová dokumentace řeší prodloužení vodovodního řadu v horní části obce Mikulůvka a výstavbu 

ATS v areálu obecního koupaliště. Daná stavba bude napojena na stávající vodovodní řad. 

V obci Mikulůvka je vybudován veřejný vodovod, napojený na skupinový vodovod Stanovnice. Z 

páteřního řadu skupinového vodovodu Stanovnice ve směru Valašské Meziříčí- Vsetín je vybudován 

odbočný přívodní řad z PVC DN 100 dl. 1.150 m, který gravitačně přivádí vodu do VDJ Mikulůvka 2x100 

m3. Z vodojemu je voda vedena do obce přívodním řadem PVC DN 100 dl. 500 m a na něj navazuje 

rozvodná vodovodní síť z PVC DN 80 a 100 délky 4.315 m. Pro řešenou stavbu bude vytvořeno horní 

tlakové pásmo vodovodu.  

Prodloužení vodovodního řadu bude provedeno z HDPE 100 RC, SDR 11 D 90 mm. 

Členění stavby  

stavební objekty : 

SO 01  přívodní a rozvodné řady HTP 

SO 02  Automatická tlaková stanice Mikulůvka HTP - stavební část 

technické a technologické zařízení (TZ) 

TZ 01  ATS Mikulůvka - strojní část 

TZ 02  ATS Mikulůvka – elektročást 

 
SO 01  Přívodní a rozvodné řady http 
 
V rámci navrhované stavby je navrženo propojení stávajícího vodovodního potrubí PVC DN 100 a 
budované ATS. Propojení je uvažováno v místě před obecním koupalištěm. vodovodní řad A bude na 
ATS napojen přes stávající vodovodní potrubí, na které se bude napojovat řad A v místě ukončení areálu 
koupaliště. V místě napojen í je stávající hydrant. přívodní řad B je přímo napojen na ATS. přívodní řad A 
je navržen z HDPE 100 RC, SDR 17 D 90x5,4 o délce 1.340 m a přívodní řad B je navržen z HDPE 100 
RC, SDR 17 D 90x5,4 mm o délce 940,0 m. přívodní řady jsou navrženy po okrajích místních komunikací 
a po okraji silnice III. třídy 05724 pod kterou prochází protlakem. 

Z ATS jsou navrženy dva páteřní řady A z HDPE 100 RC, SDR 17 D 90x5,4 mm   v délce 940 m. Na 

páteřní řad A navazují rozvodné řady A-1 z HDPE 100 RC, SDR 17 D 90x5,4 mm v délce 460 m, A-2 

z HDPE 100 RC, SDR 17 D 90x5,4 mm v délce 510 m, A-2-1 z HDPE 100 RC, SDR 17 D 90x5,4 mm 

v délce 270 m a A-2-2 z HDPE 100 RC, SDR4 17 D 90x5,4 mm v délce 300 m. Na páteřní řad B 

navazuje rozvodný řad B-1 z HDPE 100 RC, SDR 17 D 90x5,4 mm v délce 230 m. 

Na řadech jsou navrženy kalovody a vzdušníky. 

základní kapacity stavby : 

vodovodní řad A           DN 80        1.340,0 m 

vodovodní řad A-1       DN 80           460,0 m 

vodovodní řad A-2       DN 80           510,0 m 

vodovodní řad A-2-1    DN 80           270,0 m 



Č.j. MeUVM 069788/2019 str. 3 

 
vodovodní řad A-2-2    DN 80           300,0 m 

vodovodní řad B           DN 80           940,0 m 

vodovodní řad B-1        DN 80          230,0 m 

celkem                                            4.050,0 m 

Automatická tlaková stanice           1 ks 

 

SO 02  Automatická tlaková stanice Mikulůvka HTP – stavební část 

Objekt ATP bude vybudován v budově strojovny obecního koupaliště. Objekt je navržen o půdorysných 

rozměrech 3,9 x 4,1 m a výšce 2,850 m. Objekt je navržen ze zdiva o tl. 250 mm, záklop bude proveden 

ze sádrokartonových, popř. OSB desek. V objektu budou osazeny vstupní dveře ze strany od silnice III. 

třídy (III/05724). Součástí stavby jsou betonové bloky pod vybavení ATS. 

TZ 01  Vystrojení ATS Mikulůvka – strojní část 

V ATS bude namontována automatická čerpací stanice se dvěma čerpadly, samostatná PP akumulační 

nádrž a propojovací trubní rozvod. AT stanice bude sestávat z dvojice vertikálních odstředivých čerpadel 

s el. motorem 2,2 kW, 400 V, 50 Hz s integrovanými frekvenčními měniči kmitočtu, membránové tlakové 

nádrže 50 l, el. ovládací skříně a sady propojovacího potrubí. 

Pitná voda bude do objektu přivedena potrubím DN 80, které bude propojeno s výtlačným potrubím. 

TZ 02  ATS Mikulůvka, elektročást 

Napájení zařízení AT stanice bude zajištěno ze stávající elektroinstalace objektu koupaliště. Napojení 

bude provedeno ze stáv. skříňového rozvaděče, ve kterém bude osazen jistič 25A/3P. z jističe bude 

napojen kabelem CYKY-J 5x6 nový rozvaděč pro ATS. 

Instalace bude provedena plastovými kabely s měděnými jádry. Kabely uvnitř objektu budou uloženy po 

povrchu v lištách a žlabech. Vlastní prostor ATS bude vybaven rozváděčem pro napájení spotřebičů 

s PLC automatem a telemetrickou stanicí, pro možnost napájení mobilním motorgenerátorem bude 

v rozváděči zajištěno přepínání síť-motorgenerátor. Pro vlastní ATS s regulací bude dodán v rámci 

technologie samostatný rozváděč osazený přímo na zařízení ATS. 

Objekt bude temperován přímotopným el. konvektorem, vybaven bude osvětlením a zásuvkovou skříní 

400/230V. Pro možnost napojení mobilního motorgenerátoru bude vně objektu osazena třípólová 

přívodka. Ostraha objektu bude řešena PIR čidlem a kódovou klávesnicí, napojení na PLC 

 

Umístění stavby na pozemcích: 

Stavba bude umístěna na pozemcích st. p. 239 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 359 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 366 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 397/6 (lesní pozemek), parc. č. 407 

(ostatní plocha), parc. č. 410/5 (trvalý travní porost), parc. č. 414/3 (trvalý travní porost), parc. č. 421/2 

(ostatní plocha), parc. č. 428/1 (trvalý travní porost), parc. č. 429/1 (lesní pozemek), parc. č. 455/1 

(ostatní plocha), parc. č. 465 (trvalý travní porost), parc. č. 467/1 (trvalý travní porost), parc. č. 469/1 

(zahrada), parc. č. 558 (trvalý travní porost), parc. č. 561/3 (trvalý travní porost), parc. č. 567/1 (zahrada), 

parc. č. 567/2 (zahrada), parc. č. 570/1 (trvalý travní porost), parc. č. 570/2 (trvalý travní porost), parc. č. 

571/1 (orná půda), parc. č. 571/2 (ostatní plocha), parc. č. 572/1 (trvalý travní porost), parc. č. 572/2 

(trvalý travní porost), parc. č. 576/2 (ostatní plocha), parc. č. 585/6 (trvalý travní porost), parc. č. 585/7 

(trvalý travní porost), parc. č. 585/9 (trvalý travní porost), parc. č. 589/1 (orná půda), parc. č. 589/3 (orná 

půda), parc. č. 592/1 (zahrada), parc. č. 592/3 (zahrada), parc. č. 594/2 (trvalý travní porost), parc. č. 595 

(trvalý travní porost), parc. č. 597/2 (orná půda), parc. č. 601/2 (orná půda), parc. č. 606/2 (zahrada), 

parc. č. 606/3 (trvalý travní porost), parc. č. 607/2 (orná půda), parc. č. 647/1 (trvalý travní porost), parc. 

č. 647/2 (zahrada), parc. č. 647/5 (trvalý travní porost), parc. č. 649/3 (trvalý travní porost), parc. č. 649/4 

(trvalý travní porost), parc. č. 704/1 (zahrada), parc. č. 704/3 (zahrada), parc. č. 704/4 (zahrada), parc. č. 

707/1 (trvalý travní porost), parc. č. 707/5 (ostatní plocha), parc. č. 708/2 (trvalý travní porost), parc. č. 

708/3 (trvalý travní porost), parc. č. 715/1 (zahrada), parc. č. 715/3 (ovocný sad), parc. č. 716/5 (ostatní 

plocha), parc. č. 1627 (orná půda), parc. č. 1631/2 (ostatní plocha), parc. č. 1636/2 (orná půda), parc. č. 

1640/10 (lesní pozemek), parc. č. 1648/6 (trvalý travní porost), parc. č. 1652 (trvalý travní porost), parc. č. 

1691/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1693/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1694/1 (zahrada), parc. č. 1717 

(zahrada), parc. č. 1719/4 (ostatní plocha), parc. č. 1719/8 (trvalý travní porost), parc. č. 1719/11 (ostatní 

plocha), parc. č. 1719/12 (ostatní plocha), parc. č. 1719/15 (ostatní plocha), parc. č. 1771/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 1771/2 (ostatní plocha), parc. č. 1771/5 (ostatní plocha), parc. č. 1788 (ostatní plocha), 



Č.j. MeUVM 069788/2019 str. 4 

 
parc. č. 1789/1 (ostatní plocha), parc. č. 1789/3 (ostatní plocha), parc. č. 1791 (ostatní plocha), parc. č. 

1793/1 (ostatní plocha), parc. č. 1795/1 (ostatní plocha), parc. č. 1795/2 (ostatní plocha), parc. č. 1795/6 

(ostatní plocha), parc. č. 1795/7 (ostatní plocha), parc. č. 1797/1 (ostatní plocha), parc. č. 1797/3 (ostatní 

plocha), parc. č. 1797/4 (ostatní plocha), parc. č. 1797/6 (ostatní plocha), parc. č. 1799/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 1799/2 (ostatní plocha), parc. č. 1800/2 (ostatní plocha), parc. č. 1815/1 (ostatní plocha), parc. č. 

1815/2 (ostatní plocha), parc. č. 1820/1 (vodní plocha), parc. č. 1821 (vodní plocha), 2123/6 (ostatní 

plocha, jiná plocha) v katastrálním území Mikulůvka. 

 

Určení prostorového řešení stavby: 

Prodloužení vodovodního řadu - liniová stavba. 

základní kapacity stavby : 

vodovodní řad A          DN 80        1.340,0 m 

vodovodní řad A-1       DN 80           460,0 m 

vodovodní řad A-2       DN 80           510,0 m 

vodovodní řad A-2-1    DN 80           270,0 m 

vodovodní řad A-2-2    DN 80           300,0 m 

vodovodní řad B           DN 80           940,0 m 

vodovodní řad B-1        DN 80          230,0 m 

celkem                                            4.050,0 m 

Automatická tlaková stanice           1 ks 

  

Objekt automatické tlakové stanice je navržen o půdorysných rozměrech 3,9 x 4,1 m a výšce 2,850 m. 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 

Podle § 9 odst. 1 písm. e) vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, 

územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, stavební úřad v tomto územním 

rozhodnutí nevymezil území dotčeného vlivy stavby, nad rozsah pozemků st. p. 239, 359, 366, parc. č. 

397/6, 407, 410/5, 414/3, 421/2, 428/1, 429/1, 455/1, 465, 467/1, 469/1, 558, 561/3, 567/1, 567/2, 570/1, 

570/2, 571/1, 571/2, 572/1, 572/2, 576/2, 585/6, 585/7, 585/9, 589/1, 589/3, 592/1, 592/3, 594/2, 595, 

597/2, 601/2, 606/2, 606/3, 607/2, 647/1, 647/2, 647/5, 649/3, 649/4, 704/1, 704/3, 704/4, 707/1, 707/5, 

708/2, 708/3, 715/1, 715/3, 716/5, 1627, 1631/2, 1636/2, 1640/10, 1648/6, 1652, 1691/1, 1693/1, 1694/1, 

1717, 1719/4, 1719/8, 1719/11, 1719/12, 1719/15, 1771/1, 1771/2, 1771/5, 1788, 1789/1, 1789/3, 1791, 

1793/1, 1795/1, 1795/2, 1795/6, 1795/7, 1797/1, 1797/3, 1797/4, 1797/6, 1799/1, 1799/2, 1800/2, 1815/1, 

1815/2, 1820/1, 1821, 2123/6 v katastrálním území Mikulůvka, protože jak z vyjádření a stanovisek 

dotčených správních orgánů, vlastníků dopravní a technické infrastruktury, tak z reakce účastníků řízení a 

veřejnosti a vlastního posouzení stavebním úřadem, nevzešly skutečnosti svědčící o opaku. 

 

I I .  S t a n o v u j e  t y t o  p o d m í n k y  p r o  u m í s t ě n í  s t a v b y ,  d a l š í  p ř í p r a v u  a  

r e a l i z a c i  z á m ě r u :  

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje situační výkres se 

zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na 

okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 

2. V projektové dokumentaci pro vydání stavebního povolení budou dodrženy následující podmínky 

vyplývající ze stanovisek vlastníků dopravní a technické infrastruktury, které jsou uvedeny 

v dokladové části projektové dokumentace: 

 Česká telekomunikační infrastruktura a.s. ze dne 18. 7. 2018, č.j. 670577/18 

 ČEZ Distribuce, a. s. ze dne 20. 10. 2017, zn. 0100822837, ze dne 16. 7. 2018, zn. 0100955654, 

ze dne 16. 7. 2018, zn. 0100955656, ze dne 16. 7. 2018, zn. 0100955658, ze dne 16. 7. 2018, 

zn. 0100955689, ze dne 16. 7. 2018, zn. 0100955692, ze dne 16. 7. 2018, zn. 0100955693, ze 

dne 16. 7. 2018, zn. 0100955693, ze dne 6. 9. 2018, zn. 1099918493 

 



Č.j. MeUVM 069788/2019 str. 5 

 
 GridServices, s.r.o. ze dne 8. 8. 2018, zn. 5001759049 

 Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., ze dne 20. 6. 2019, č. 1640/2019 

 Povodí Moravy, s.p. ze dne 12. 9. 2018, zn. PM-16422/2018/5203/Vrab 

 Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, ze dne č.j.: 

3. Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení bude vypracována v souladu s podmínkami 

uvedenými v závazných stanoviscích dotčených orgánů státní správy: 

HZS Zlínského kraje, Územní odbor Vsetín ze dne 10. 8. 2018, č.j. HSZL-4194-2/VS-2018, které 

je uvedeno v příloze tohoto rozhodnutí. 

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje (dále jen „HSZ ZLK“) jako věcně a místně příslušný dotčený 

orgán na úseku požární ochrany dle ustanovení § 26 odst. 2 písm. b)  zákona č. 133/1985 Sb., o 

požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o požární ochraně“) a ustanovení § 7 

odst. 4 písm. a) zákona č. 320/2015 Sb., o Hasičském záchranném sboru České republiky a o změně 

některých zákonů (zákon o hasičském záchranném sboru) ve znění zákona č. 183/2017 Sb., v 

souladu s ustanovením § 31 odst. 3 zákona o požární ochraně posoudil výše uvedenou projektovou 

dokumentaci předloženou dne  25. 7. 2018 v rozsahu : 

Část výše uvedené projektové dokumentace – PD pro územní rozhodnutí (dále jen „vybraná část 

PD“) 

a vydává k ní v souladu s ustanovením § 31 odst. 3 zákona o požární ochraně a dále dle ustanovení 

§ 149 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, souhlasné závazné 

stanovisko. 

Krajské hygienické stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně ze dne 2. 8. 2018, spis. zn. 

KHSZL/17574/2018/2.5/HOK/VS/NOV-02, které je uvedeno v příloze tohoto rozhodnutí. 

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, jako věcně a místně příslušný orgán 

ochrany veřejného zdraví k vydání závazného stanoviska a dotčený správní úřad při rozhodování ve 

věcech upravených zvláštními právními předpisy, které se dotýkají zájmů chráněných orgánem 

ochrany veřejného zdraví, a to podle § 82 odst. 1 ve spojení s § 82 odst. 2 písm. i) a § 77  zákona 

258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, jakož i podle  § 4 odst. 2 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění, posoudila dokumentaci stavby  

„Prodloužení vodovodního řadu v obci Mikulůvka“, umístěné na pozemcích v katastrálním území 

Mikulůvka pro společné řízení a po zhodnocení souladu předložené dokumentace s požadavky 

předpisů v oblasti ochrany veřejného zdraví, tj. s požadavky : 

a) § 3 odst. 1 a odst. 2 zákona č. 258/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ve spojení 

s vyhláškou Ministerstva zdravotnictví ČR č. 252/2004 Sb., kterou se stanoví hygienické 

požadavky na pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody, ve znění pozdějších 

předpisů. 

b) § 5 odst. 11 zákona č. 258/2000 Sb.,  ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s vyhláškou 

Ministerstva zdravotnictví ČR č. 409/2005 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

vydává Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně toto závazné stanovisko : 

s dokumentací pro vydání společného povolení stavby „Prodloužení vodovodního řadu v obci Mikulůvka“, 

umístěné na pozemcích v katastrálním území Mikulůvka pro společné řízení se souhlasí. 

V souladu s § 77 odst. 1 věta třetí, zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně 

některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, se souhlas váže na splnění těchto 

podmínek: 

1. Před zahájením užívání stavby budou předloženy doklady prokazující vhodnost materiálů  pro  styk 

s pitnou vodou ve smyslu vyhlášky Ministerstva zdravotnictví ČR č. 409/2005 Sb., o hygienických 

požadavcích na výrobky přicházející do přímého styku s vodou a na úpravu vody, ve znění 

pozdějších předpisů. 



Č.j. MeUVM 069788/2019 str. 6 

 
2. Před zahájením užívání stavby budou předloženy protokoly o analýze vzorků pitné vody odebraných 

z řešených prodloužení vodovodních řadů A, A1, A2 a B1 v rozsahu kráceného rozboru  dle přílohy č. 

5 vyhlášky Ministerstva zdravotnictví ČR č. 252/2004 Sb., kterou se stanoví hygienické požadavky na 

pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody, ve znění pozdějších předpisů, 

provedených (včetně odběru) držitelem osvědčení o akreditaci, držitelem osvědčení o správné 

činnosti laboratoře nebo držitelem autorizace. 

Krajského úřadu Zlínského kraje, Odboru životního prostředí a zemědělství, oddělení hodnocení 

ekologických rizik ze dne 24. 7. 2018, č.j. KUZL 47238/2018, které je uvedeno v příloze tohoto 

rozhodnutí. 

Stanovisko podle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů : 

V  území dotčeném záměrem se nenachází evropsky významná lokalita nebo ptačí oblast (území 

soustavy Natura 2000). Nejbližší evropsky významnou lokalitou je EVL Nad Jasenkou (cca 5 km 

jihovýchodně), která je navržená pro ochranu přírodních a přírodě blízkých lesních a nelesních biotopů a 

vrkoče útlého Vertigo angustior. S ohledem na umístění, rozsah a povahu zamýšleného záměru nelze 

předpokládat, že by se jeho realizace významně dotkla populací druhů a biotopů, které jsou předmětem 

ochrany evropsky významných lokalit a ptačích oblastí, Vzhledem k těmto skutečnostem vydáváme 

stanovisko  dle § 45i odstavce 1) výše uvedeného zákona v tom smyslu, že uvedený záměr nemůže mít 

významný vliv na příznivý stav předmětu ochrany nebo celistvost evropsky významné lokality nebo ptačí 

oblasti.. 

Vyjádření podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 

některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o posuzování vlivů na 

životní prostředí“): 

Na základě předložené projektové dokumentace lze konstatovat, že záměr tak, jak je popsán nenaplňuje 

dikci § 4 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí a tudíž není předmětem posuzování podle 

citovaného zákona.  

Stanovisko podle ustanovení § 40 odst. 3 písmene d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů : 

Akce řeší prodloužení vodovodního řadu v horní části obce Mikulůvka. 

Dotčeným územím prochází silnice III. Třídy č. III/05724. Silnice II. A III. Třídy na území Zlínského kraje 

jsou ve vlastnictví Zlínského kraje a v majetkové správě příspěvkové organizace Ředitelství silnic 

Zlínského kraje se sídlem K Majáku 5001, 761 23 Zlín (dále ŘSZK). 

Za podmínky prokazatelného projednání a odsouhlasení nevrženého řešení v souvislosti s dotčením 

uvedené silnice (protlaky apod.), včetně postupu realizace s ŘSZK s akcí souhlasíme. 

Městského úřadu Valašské Meziříčí, Odboru životního prostředí ze dne 27. 8. 2018, spis. zn. 

MěÚVM 071013/2018/2-330.2, č.j. MěÚVM 071013/2018, které je uvedeno v příloze tohoto 

rozhodnutí. 

Stanovisko podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů : 

Závazné stanovisko dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech 

Městský úřad Valašské Meziříčí, odbor životního prostředí, jako příslušný správní orgán podle ust. 

zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, § 79 odst. 4 v platném znění pověřený výkonem přenesené 

působnosti podle ust. § 61 odst. 1 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů a dle § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne       

17. 7. 2018 žádost o vydání koordinovaného závazného stanoviska pro vydání územního rozhodnutí  a 

stavebního povolení stavby „Prodloužení vodovodního řadu v obci Mikulůvka“, dotčené pozemky stavbou: 

st. parc. č. 359, parc. č.1793/1, 1795/1, 239, 1795/6, 469/1, 467/1, 465, 1795/2, 1820/1, 704/1, 704/4, 

704/3, 1797/6, 1797/1, 1797/4, 1797/3, 708/3, 708/2, 707/1, 707/5, 715/3, 716/5, 715/1, 410/2, 410/5, 

1799/2, 1799/1, 414/3, 1800/2, 397/6, 421/2, 428/1, 428/3, 429/1, 455/1, 558, 1788, 561/3, 570/2, 570/1, 

1789/1, 1791, 572/1, 576/2, 585/6, 585/7, 585/9, 601/2, 858/1, 649/4, 571/1, 571/2, 589/3, 589/1, 592/3, 



Č.j. MeUVM 069788/2019 str. 7 

 
592/1, 594/2, 595, 597/2, 606/2, 606/3, st. parc. č. 366, parc. č. 607/2, 1789/1, 649/3, 567/2, 567/1, 2123, 

1789/3, 647/2, 647/1, 647/5, 407, 1821, 1631/2, 1627, 1771/5, 1771/1, 1771/2, 1640/10, 1815/2, 1815/3, 

1639, 1652, 1648/6, 1691/1, 1663, 1690, 1815/1, 1693/2, 1693/1, 1694/1, 1719/8, 1719/4, 1717, 1719/15, 

1719/11, 1719/12 k.ú. Mikulůvka a vydává žadateli : 

Obec Mikulůvka, IČ: 00 304 107, Mikulůvka 226, 756 24  Bystřička 

zastupuje : VODING HRANICE, spol. s r.o., IČ: 428 66 456, Zborovská 583, 753 01  Hranice,  

k žádosti pro vydání územního rozhodnutí  a stavebního povolení stavby „Prodloužení vodovodního řadu 

v obci Mikulůvka“, dotčené pozemky stavbou: st. parc. č. 359, parc. č.1793/1, 1795/1, 239, 1795/6, 469/1, 

467/1, 465, 1795/2, 1820/1, 704/1, 704/4, 704/3, 1797/6, 1797/1, 1797/4, 1797/3, 708/3, 708/2, 707/1, 

707/5, 715/3, 716/5, 715/1, 410/2, 410/5, 1799/2, 1799/1, 414/3, 1800/2, 397/6, 421/2, 428/1, 428/3, 

429/1, 455/1, 558, 1788, 561/3, 570/2, 570/1, 1789/1, 1791, 572/1, 576/2, 585/6, 585/7, 585/9, 601/2, 

858/1, 649/4, 571/1, 571/2, 589/3, 589/1, 592/3, 592/1, 594/2, 595, 597/2, 606/2, 606/3, st. parc. č. 366, 

parc. č. 607/2, 1789/1, 649/3, 567/2, 567/1, 2123, 1789/3, 647/2, 647/1, 647/5, 407, 1821, 1631/2, 1627, 

1771/5, 1771/1, 1771/2, 1640/10, 1815/2, 1815/3, 1639, 1652, 1648/6, 1691/1, 1663, 1690, 1815/1, 

1693/2, 1693/1, 1694/1, 1719/8, 1719/4, 1717, 1719/15, 1719/11, 1719/12 k.ú. Mikulůvka  

souhlasné závazné stanovisko za dodržení následujících podmínek : 

 Stavební firma, která je zodpovědná za nakládání s odpady, je povinna je třídit a předat k využití, či 

zneškodnění pouze do zařízení mající souhlas dle § 14 zákona o odpadech k převzetí odpadů. 

 Shromažďování a skladování odpadů musí odpovídat zákonu č. 185/2001 Sb., o odpadech a jeho 

prováděcí vyhlášce č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, třídění odpadů bude 

prováděno dle vyhl. č. 93/2016 Sb., Katalogu odpadů.  

 Dodavatel stavby je povinen dle § 16 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech vést evidenci odpadů. 

Tato evidence, protokoly rozborů na přítomnost nebezpečných látek a doklady o zneškodnění budou 

součástí dokumentace k žádosti o kolaudační souhlas. 

Stanovisko podle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a 

vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 

předpisů : 

Závazné stanovisko silničního správního úřadu 

„Prodloužení vodovodního řadu v obci Mikulůvka“ 

Městský úřad Valašské Meziříčí, odbor dopravně správních agend, jako příslušný silniční správní úřad za 

použití ustanovení § 4 odst. 2 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), posoudil předloženou 

projektovou dokumentaci výše uvedené stavby podle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZPK“) a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o 

pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhl. č. 104/1997 Sb.“) a podle 

ustanovení § 40 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) ZPK ve spojení s § 44 odst. 1 ZPK a vydává pro účely 

navazujícího řízení, které bude vedeno příslušným stavebním úřadem, toto závazné stanovisko : 

Městský úřad Valašské Meziříčí, odbor dopravně správních agend souhlasí s vydáním územního 

souhlasu stavby na předmětnou stavbu za podmínek : 

- Z důvodu uložení vedení do silničního pozemku a provádění stavebních prací z profilu silnice 

požádá zhotovitel v dostatečném předstihu před zahájením prací o povolení zvláštního užívání 

silnice dle ustanovení § 25 odst. 6 písm. c) ZPK. 

- Z důvodu ovlivnění bezpečnosti a plynulosti provozu na dotčené silnici, doloží zhotovitel 

současně i návrh přechodné úpravy provozu (dopravní značení) dle ustanovení § 40 odst. 5 

písm. c) vyhlášky č. 104/1997 Sb., pro vydání stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní 

komunikaci. Návrh bude zpracován dle zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 

komunikacích a o změněn některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o 

provozu na pozemních komunikacích), dle vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla 



Č.j. MeUVM 069788/2019 str. 8 

 
provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a dle technických podmínek 

v návaznosti na příslušné normy. 

Stanovisko podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů, (úřad územního plánování) : 

ZÁVAZNÉ  STANOVISKO 

Městský úřad Valašské Meziříčí, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako úřad územního 

plánování příslušný podle § 6 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve zněn í pozdějších předpisů, obdržel dne 22. 8. 2018 Vaši žádost o vydání  

závazného stanoviska orgánu územního plánování k záměru : 

Prodloužení vodovodního řadu v obci Mikulůvka 

Mikulůvka č.p. 99 

Městský úřad Valašské Meziříčí, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „úřad územního 

plánování“), jako úřad územního plánování příslušný podle § 6 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 

zákon“), posoudil Vaši žádost o vydání závazného stanoviska orgánu územního plánování a na základě 

tohoto posouzení vydává podle § 96b stavebního zákona a § 149 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů toto závazné stanovisko : 

Úřad územního plánování podle § 96b odst. 3 stavebního zákona určuje, že výše uvedený záměr je 

přípustný z hlediska souladu s politikou územního rozvoje a územně plánovací dokumentací a z hlediska 

uplatňování cílů a úkolů územního plánování a současně stanovuje podmínky pro jeho uskutečnění : 

Stavba bude umístěna v souladu se situačním výkresem, který je součástí předložené projektové 

dokumentace vypracované VODING HRANICE, spol. s r.o., IČ 428 66 456, Zborovská 583,, 753 01 

Hranice, datum: 06/2018, zodpovědný projektant : Ing. Josef Pilař, ČKAIT 100 02 37. 

Z hlediska Územního plánu Mikulůvka ve znění změny č. 1 (právní stav po vydání), která byla vydaná 

opatřením obecné povahy č. 2/2016 Zastupitelstvem obce Mikulůvka dne 21. 4. 2016 pod číslem 

usnesení Z 14/4 s nabytím účinnosti změny č. 1 dne 14. 5. 2016, jsou předmětné pozemky dotčené výše 

uvedenou liniovou stavbou vymezeny takto : 

- p.č. 465, 1795/2, 1693/2 jako plocha krajinné zeleně – K v nezastavěném území 

- p.č. 1820/1, 1821 jako vodní plocha/tok v zastavěném i nezastavěném  území 

- p.č. 704/1, 704/4, 704/3, 715/3, 716/5, 410/2, 428/3, 558, 561/3, 572/2, 570/1, 572/1, 649/4, 

571/1, 571/2, 589/3, 589/1, 592/3, 592/1, 594/2, 595, 597/2, 606/2, 606/3, 366, 607/2, 649/3, 

567/2, 567/1, 2123, 1789/3, 647/2, 647/1, 647/5, 1631/2, 1627, 1691/1, 1663, 1690, 1694/1, 

1719/8, 239, 469/1 jako plocha bydlení individuální – BI v zastavěném i zastavitelném území 

- p.č. 1797/6, 1797/1, 1797/4, 1797/3, 715/1, 1799/2, 1799/1, 414/3, 1800/2, 455/1, 1771/5, 

1771/1, 1771/2, 1815/3, 1795/1, 1795/6 jako plocha veřejných prostranství s převahou 

zpevněných ploch – PV v zastavěném území 

- p.č. 708/3, 421/2 jako plocha pro drobnou výrobu a výrobní služby – VD v zastavěném území 

- p.č. 708/2, 707/1, 707/5, 428/1, 1639, 1652, 1648/6, 1693/1, 467/1 jako plocha zemědělská – 

Z v nezastavěném území 

- p.č. 410/5, 407 jako plocha pro tělovýchovu a sport v zastavěném území 

- p.č. 397/6, 429/1, 1640/10 jako plocha lesní L v nezastavěném území 

- p.č. 1788, 1789/1, 1791, 576/2, 585/6, 585/7, 585/9, 601/2, 1815/1, 1719/4, 1719/12, 1793/1 jako 

plocha pro dopravu silniční – DS v nezastavěném území 

- p.č. 1719/15, 1719/11 jako plocha sídelní zeleně – Z* v zastavěném území 

- p.č. 1717 jako plocha rodinné rekreace – RI  v zastavěném území 



Č.j. MeUVM 069788/2019 str. 9 

 
- p.č. 359 částečně jako ploha bydlení individuální – BI a částečně jako plocha veřejných 

prostranství s převahou zpevněných ploch – PV v zastavěném území 

- p.č. 585/1 částečně jako plocha lesní – L a částečně jako plocha pro dopravu silniční – DS 

v nezastavěném území 

- p.č. 1815/2 částečně jako plocha veřejných prostranství s převahou zpevněných ploch – PV 

v zastavěném území a částečně jako plocha krajinné zeleně – K v nezastavěném území. 

Záměr využití předmětných pozemků pro umístění výše uvedené stavby veřejné technické 

infrastruktury dle předložené žádosti lze v souladu s podmínkami využití ploch zahrnout mezi využití 

přípustné. 

Územní plán zpracovaný podle stavebního zákona musí obsahovat urbanistickou koncepci, zejména 

pak musí splňovat cíle a úkoly územního plánování. Z toho pak lze dovodit, že pokud je územní plán 

vydán, zahrnuje již v sobě výše uvedené požadavky a při posuzování záměru z hlediska souladu 

s územně plánovací dokumentací se tedy současně posuzuje záměr i z hlediska souladu s cíli a 

úkoly územního plánování, zejména s charakterem území, požadavky na ochranu architektonických a 

urbanistických hodnot v území.. Pokud územní plán obsahuje požadavky na ochranu 

architektonických a urbanistických hodnot v území, například na zastavěnost pozemku, nebo 

podlažnost budov, je úřad územního plánování povinen předložený záměr z tohoto hlediska 

vyhodnotit. Úřad územního plánování vyhodnotil tyto skutečnosti a předložený záměr všechny tyto 

požadavky splňuje. 

Na základě všech výše uvedených skutečností úřad územního plánování dospěl k závěru, že záměr 

je přípustný z hlediska souladu s politikou územního rozvoje a územně plánovací dokumentací a 

z hlediska uplatňování cílů a úkolů územního plánování. 

4. Před zahájením stavebních prací žadatel požádá o vydání stavebního povolení na stavbu. 

Jedná se o vodní dílo. Příslušným k vydání stavebního povolení je vodoprávní úřad 

Městského úřadu Valašské Meziříčí, odboru životního prostředí. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“): 

Obec Mikulůvka, IČ: 00 304 107, Mikulůvka č.p. 226, 756 24  Bystřička 

 

O d ů v o d n ě n í :  

Dne 6.3.2019 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad opatřením ze dne 6. 5. 2019 oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, 

veřejnosti a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od 

ústního jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad 

pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci 

řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Veřejná vyhláška s oznámením o zahájení územního řízení byla na úřední desce  Městského úřadu 

Valašské Meziříčí vyvěšena dne 7. 5. 2019 a sejmuta dne 23.5.2019, na úřední desce Obecního úřadu 

v Mikulůvce vyvěšena dne 7. 5. 2019 a sejmuta dne 23. 5. 2019. 

Jako účastníci řízení byli pojati ve smyslu § 85 stavebního zákona:  

 Žadatel : 

 Obec Mikulůvka, Mikulůvka č.p. 226, 756 24  Bystřička 

 Obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn : 

 Obec Mikulůvka, Mikulůvka č.p. 226, 756 24  Bystřička 

 



Č.j. MeUVM 069788/2019 str. 10 

 
 Vlastníci pozemků nebo staveb, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám 

žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě : 

B.F.P., Lesy a statky Tomáše Bati,spol. s r.o., Loučka č.p. 44, 756 44  Loučka u Valašského 

Meziříčí 

Ředitelství silnic Zlínského kraje,příspěvková organizace, Jiráskova č.p. 35, 757 01  Valašské 

Meziříčí 1 

Karel Krumpolc, nar. 28.3.1952, Okružní č.p. 411, Rokytnice, 755 01  Vsetín 1 

Jarmila Krumpolcová, nar. 10.12.1955, Okružní č.p. 411, Rokytnice, 755 01  Vsetín 1 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec 

Králové 8 

Petr Vaněk, nar. 30.9.1973, Fryčovice č.p. 576, 739 45  Fryčovice 

MUDr. Robert Chlebovský, nar. 20.11.1952, Mikulůvka č.p. 225, 756 24  Bystřička 

MUDr. Milena Chlebovská, nar. 2.4.1958, Mikulůvka č.p. 225, 756 24  Bystřička 

Bronislava Smetková, nar. 23.10.1975, Mikulůvka č.p. 26, 756 24  Bystřička 

Jiří Brodek, nar. 20.3.1966, Mikulůvka č.p. 117, 756 24  Bystřička 

Jiří Mikšík, nar. 17.6.1945, Mikulůvka č.p. 58, 756 24  Bystřička 

Ing. Jiřina Mikšíková, nar. 7.2.1955, Mikulůvka č.p. 58, 756 24  Bystřička 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 

00  Praha 3-Žižkov 

Libor Tureček, nar. 12.5.1966, Mikulůvka č.p. 22, 756 24  Bystřička 

Renata Turečková, nar. 27.6.1972, Mikulůvka č.p. 22, 756 24  Bystřička 

Mgr. František Janírek, nar. 17.5.1957, Mikulůvka č.p. 119, 756 24  Bystřička 

Daniel Perdoch, nar. 26.10.1977, Chelčického č.p. 940/3, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

Jiří Dornica, nar. 8.1.1959, Mikulůvka č.p. 254, 756 24  Bystřička 

Alena Dornicová, nar. 31.7.1958, Mikulůvka č.p. 254, 756 24  Bystřička 

Bohumil Kelárek, nar. 18.9.1978, Mikulůvka č.p. 24, 756 24  Bystřička 

Marie Kelárková, nar. 13.5.1956, Mikulůvka č.p. 271, 756 24  Bystřička 

Jan Janírek, nar. 6.11.1968, Mikulůvka č.p. 23, 756 24  Bystřička 

Vlasta Janírková, nar. 13.3.1949, Mikulůvka č.p. 23, 756 24  Bystřička 

Roman Kunetek, nar. 2.3.1966, Mikulůvka č.p. 314, 756 24  Bystřička 

Vlastimila Kunetková, nar. 26.4.1968, Mikulůvka č.p. 314, 756 24  Bystřička 

Martin Skýpala, nar. 5.10.1982, Mikulůvka č.p. 70, 756 24  Bystřička 

Monika Skýpalová, nar. 26.5.1981, Mikulůvka č.p. 70, 756 24  Bystřička 

David Šťastný, nar. 21.4.1989, Pržno č.p. 41, 756 23  Jablůnka nad Bečvou 

Jana Vrajová, nar. 10.10.1974, Mládí č.p. 821, 755 01  Vsetín 1 

Jan Mozolík, nar. 8.10.1981, Pod Žamboškou č.p. 1579, 755 01  Vsetín 1 

Lenka Marečková, nar. 24.8.1988, Družstevní č.p. 1768, 755 01  Vsetín 1 

Ladislav Mikl, nar. 6.10.1981, Mikulůvka č.p. 328, 756 24  Bystřička 

Magdaléna Miklová, nar. 30.6.1982, Mikulůvka č.p. 328, 756 24  Bystřička 

Jan Kusák, nar. 17.6.1975, Mikulůvka č.p. 107, 756 24  Bystřička 

Monika Kusáková, nar. 3.4.1979, Mikulůvka č.p. 107, 756 24  Bystřička 

Pavla Marková, nar. 1.7.1981, Mikulůvka č.p. 283, 756 24  Bystřička 

Miroslav Holáň, nar. 3.9.1946, Mikulůvka č.p. 108, 756 24  Bystřička 

Jitka Obdržálková, nar. 28.1.1978, Moravská č.p. 651, 768 11  Chropyně 

Anna Novosádová, nar. 26.9.1948, Mikulůvka č.p. 171, 756 24  Bystřička 

Renata Martinková, nar. 15.10.1965, Mikulůvka č.p. 188, 756 24  Bystřička 

Čestmír Štrbačka, nar. 13.3.1971, Hovězí č.p. 525, 756 01  Hovězí 

Miloslav Kunetek, nar. 19.7.1961, Dolní Jasenka č.p. 772, 755 01  Vsetín 1 

Ludmila Kutějová, nar. 24.12.1953, Lázy č.p. 40, 756 44  Loučka 

Rostislav Šmatláň, nar. 27.2.1953, Mikulůvka č.p. 236, 756 24  Bystřička 

Dana Hurtíková, nar. 1.2.1948, Mikulůvka č.p. 176, 756 24  Bystřička 

Václav Hrabovský, nar. 24.6.1956, Mikulůvka č.p. 37, 756 24  Bystřička 

Mgr. Kristýna Tyralíková Limberská, nar. 1.10.1981, Mikulůvka č.p. 202, 756 24  Bystřička 

Jan Halmazňa, nar. 7.5.1952, Bratří Hlaviců č.p. 100, 755 01  Vsetín 1 

Vladimír Halmazňa, nar. 17.7.1960, Tolstého č.p. 1136, 757 01  Valašské Meziříčí 1 



Č.j. MeUVM 069788/2019 str. 11 

 
David Hauser, nar. 9.4.1976, Podlesí č.p. 588, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

Karel Hauser, nar. 10.5.1967, Podlesí č.p. 403, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

Marie Hauserová, nar. 3.6.1946, Mikulůvka č.p. 52, 756 24  Bystřička 

Václav Konvičný, nar. 30.9.1970, Ratiboř č.p. 439, 756 21  Ratiboř u Vsetína 

Jan Maršner, nar. 19.10.1979, Mikulůvka č.p. 306, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

MUDr. Karla Churavá, nar. 12.4.1949, Máchova č.p. 1131/4, 742 21  Kopřivnice 

Ing. Karel Churavý, nar. 28.9.1949, Máchova č.p. 1131/4, 742 21  Kopřivnice 

Božena Zbránková, nar. 1.6.1931, Revoluční č.p. 1525/6, 741 01  Nový Jičín 1 

Dagmar Kubzová, nar. 21.11.1956, Lazníčky č.p. 79, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Stanislav Michalík, nar. 1.11.1967, Mikulůvka č.p. 300, 756 24  Bystřička 

Marcela Wolfová, nar. 31.5.1962, Mikulůvka č.p. 300, 756 24  Bystřička 

Martina Skříčková, nar. 20.1.1985, Zdeňka Fibicha č.p. 1201, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

Aleš Hána, nar. 27.9.1978, Soudní č.p. 1221, 757 01  Valašské Meziříčí 1. 

Osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 

nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno : 

parc. č. 393, 394, 395, 399, 410, 412 v katastrálním území Lázy u Valašského Meziříčí,  

st. p. 70/1, 114, 128/1, 147, 148/1, 148/2, 154/1, 154/3, 160, 224, 232, 247, 253, 254, 260,  262/1,  265, 

266, 281, 284, 286/1, 287, 289/1, 289/2, 300, 305, 306, 308, 309, 317, 318,  324, 332, 338, 339, 341, 

351/1, 363, 365/1, 365/2, 374, 381, 385, 386, 399, 400, 420, 425, 435/1, 435/2 (P), 435/3, 436/1, 436/2 

(P), 443, 459, 460, 462,  465, 490, 533, 564, 565, 566, 567, 571, 790, 813, 814, 824, 841/1, 841/2, 842/1, 

842/2, 854/1, 866,  883, 904,  

parc. č. 1/1, 1/2, 1/7, 1/8, 1/12, 1/13, 1/14, 1/15, 8, 11/2, 47/2, 48/1, 63, 182, 197/9, 198, 201, 202/11, 

202/12, 202/14, 202/30, 203, 204/1, 204/2, 206, 205, 209, 210, 216/2, 217, 224, 274/4, 302/6, 302/9, 

302/15, 302/16, 303/2, 304/4, 304/6, 304/7, 304/8, 380/2, 381, 382, 383, 385, 387, 388/1, 388/2, 388/3, 

388/4, 388/7, 389, 390 (P), 391 (P), 393, 393 (P), 394, 394/3, 395, 397/4 (P), 397/5, 397/7, 397/10, 398, 

399/8, 399, 399/14, 404/1, 404/2, 404/3, 405, 410/1, 410/2, 410/6, 410, 411/3, 412, 414/1, 414/2, 414/4, 

414/5 (P), 414/6, 417/2, 417/3 (P), 417/4, 417/5 (P), 420, 422, 424/1, 425, 428/2, 428/3, 428/4, 429/2, 

429/3, 430/1, 430/3, 430/4, 430/7, 432/4, 438/1, 438/3, 438/4, 438/7, 439, 440, 441, 445, 455/2, 455/3, 

461/3,  463/1, 463/2, 466, 467/2, 469/2, 469/4, 469/5, 469/6, 472/1, 472/2, 473, 474/1, 474/2, 474/6, 

474/7, 496/1,  497/2 (P), 497/3, 501/1, 501/2, 502/1 (P), 502/2, 502/3,  504/2, 537/3, 538/1, 538/4, 538/5, 

538/6, 540/1, 540/2, 542/1, 542/2, 542/3, 542/4, 542/5, 542/6, 543/2, 543/3, 544/1, 544/2, 546/2, 547, 

550/2, 550/3, 550/4, 550/5, 551/3, 551/4, 551/8, 551/10, 551/11, 552/2, 553, 556, 561/1, 561/2, 562, 563,  

575, 576/1, 576/3, 577/1, 577/2, 577/3, 578/1, 578/2, 578/3, 578/4, 580/1, 580/2, 585/1, 585/3, 585/4, 

585/5, 585/8, 585/10, 588, 589/2, 589/4, 590, 591, 593, 594/1, 594/3, 597/1, 598, 599, 600/1, 600/2, 

601/1, 601/3, 601/4, 606/1, 607/1, 607/3, 630/1, 630/2, 630/4, 640/6, 640/12, 646, 647/3, 648, 649/2, 

649/11, 649/12, 649/14, 670/3, 693/4, 693/7, 693/17, 694/1, 699/1, 699/2, 699/3, 699/4, 699/5, 700/4, 

702/1, 703, 704/2, 705/4, 705/5, 705/6, 707/2, 708/1, 710/2, 710/3, 713, 714, 715/4, 715/5, 716/1, 716/2, 

716/7, 719, 720, 721/1, 721/6, 722, 728/1, 728/2, 734/1, 734/2, 899/1, 899/4, 899/5, 899/6, 902/1,  903/1, 

903/2, 906/14, 906/15, 906/23, 906/24, 906/25, 906/26, 941/22, 941/23, 941/24, 965/14, 965/16, 965/18, 

965/27, 996/1, 1003/1, 1004/2, 1004/3, 1005, 1008, 1010/1, 1011, 1096, 1099, 1101/1, 1101/2, 1103/1, 

1206/1, 1206/2, 1207, 1208/2, 1209/2, 1210/1, 1210/2, 1212/1, 1216, 1217/1, 1276/2, 1329/3, 1329/5, 

1334/2, 1334/5, 1335/1, 1335/2, 1364/4, 1346/11, 1346/12, 1346/20, 1346/21, 1436/5, 1436/6, 1436/8,  

1436/11, 1436/12, 1439/3, 1439/4, 1439/7, 1439/8, 1439/9, 1445/29, 1445/35,1487/1, 1487/2, 1494/12, 

1494/16, 1494/19, 1494/20, 1502/5, 1510, 1511, 1512, 1513/1, 1514/1, 1514/3, 1514/4, 1514/6, 1514/7, 

1515, 1517/2, 1518/1, 1520/6, 1520/7, 1520/9, 1523/2, 1523/3, 1523/4, 1524/1, 1524/2, 1526/2, 1527/1, 

1527/2, 1527/3, 1527/4,  1528, 1529, 1530/1, 1536/1, 1536/2, 1538/2, 1539/1, 1539/2, 1539/3, 1540, 

1543/1, 1543/2, 1544/9, 1568/1, 1568/4, 1569/1, 1569/3, 1572, 1573, 1574, 1575/1, 1575/2, 1576, 1577, 

1578, 1593/3, 1601/5, 1601/18, 1601/21, 1609/3, 1609/7, 1609/10,1609/15,  1609/16, 1609/17, 1609/18, 

1619/2, 1620/1, 1621/1, 1621/3, 1622, 1623/1, 1624, 1625/1, 1625/2, 1626/1, 1626/2, 1631/1, 1631/3, 

1632/1, 1633/1 (P), 1633/2, 1633/3, 1633/4, 1635/1, 1636/1, 1637/1, 1637/2, 1637/3, 1639, 1640/7, 

1640/9, 1648/2, 1648/5, 1648/8, 1649, 1651, 1653/1, 1654/1, 1654/2, 1654/3 (P), 1655/1, 1656, 1657/1, 

1657/2, 1658, 1659/1, 1660,, 1661, 1662/1, 1662/2, 1662/3, 1663, 1666, 1684, 1685, 1690 (P), 1692, 

1693/2, 1693/3, 1693/4, 1693/51694/2, 1695/1, 1695/3, 1697/1, 1699/1, 1706/1, 1707/1, 1707/2, 1707/3, 

1707/4, 1712/2, 1715/1, 1715/2, 1716, 1719/1, 1719/2, 1719/3 (P), 1719/5, 1719/7, 1719/9, 1719/10, 

1719/13, 1719/14, 1720/1, 1720/2, 1720/3, 1720/5, 1722, 1726, 1757, 1758/3, 1765/2, 1768/1, 1770/2, 



Č.j. MeUVM 069788/2019 str. 12 

 
1771/3, 1771/4, 1771/6, 1772, 1778/1, 1778/2, 1787, 1789/1, 1789/2, 1789/5, 1790, 1793/2, 1795/3, 

1795/4, 1795/5, 1795/8, 1795/9, 1796/1, 1796/2, 1797/2, 1797/5, 1798, 1799/3, 1800/1, 1800/3, 1800/4, 

1802, 1803, 1815/3 (P), 1820/2, 1820/4, 1820/5, 1820/7, 1820/10, 1820/11, 1820/12, 1820/19, 1820/21, 

1820/22, 1820/23, 1823, 1824/1, 1829, 1840/1, 1840/2, 1841, 1845, 1958, 2063/1, 2080/4, 2080/5, 

2080/7, 2080/8, 2080/17, 2080/29, 2083, 2085/1, 2086, 2099, 2101/2, 2117,  2123/6, 2131, 2148/1, 

2148/2, 2148/3, 2149, 2155, 2159, 2164,  2182 v katastrálním území Mikulůvka. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Mikulůvka č.p. 12, č.p. 13, č.p. 22, č.p. 31, č.p. 47, č.p. 70, č.p. 90, č.p. 23, č.p. 42, č.p. 108, č.p. 69, č.p. 

96,  č.p. 100, č.p. 119, č.p. 130, č.p. 258, č.p. 148, č.p. 150, č.p. 128, č.p. 127, č.p. 149, č.p. 155, č.p. 

159, č.p. 136, č.p. 86, č.p. 153, č.p. 107, č.p. 172,  č.p. 179, č.p. 176, č.p. 174,  č.p. 188, č.p. 211, č.p. 

212, č.p. 215, č.p. 182, č.p. 213, č.p. 224, č.p. 225, č.p. 251, č.p. 65, č.p. 202, č.p. 203,  č.p. 281, č.p. 

283, č.p. 117, č.p. 122, č.p. 166, č.p. 306,  a č.p. 328 

 

Za účastníky řízení byli pojati pouze vlastníci sousedních pozemků a staveb, kteří mají společnou hranici 

s pozemky, které jsou předmětem rozhodnutí o umístění stavby. 

Vlastníci vzdálenějších sousedních pozemků a staveb nebyli za účastníky řízení pojati, protože jejich 

práva stavbou nemohou být přímo dotčena a to jednak z důvodu velké vzdálenosti těchto sousedních 

pozemků a staveb od stavby umisťované a  také z důvodu rozsahu umisťované stavby. 

 

V souladu s ustanovením § 69 odst. 2 správního řádu stavební úřad tímto uvádí jména a příjmení všech 

účastníků řízení: 

Obec Mikulůvka, zast. VODING HRANICE, spol. s r.o., B.F.P., Lesy a statky Tomáše Bati,spol. s r.o., 

Ředitelství silnic Zlínského kraje,příspěvková organizace, Karel Krumpolc, Jarmila Krumpolcová, Lesy 

České republiky, s.p., Petr Vaněk, MUDr. Robert Chlebovský, MUDr. Milena Chlebovská, Bronislava 

Smetková, Jiří Brodek, Jiří Mikšík, Ing. Jiřina Mikšíková, Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad 

pro Zlínský kraj, Libor Tureček, Renata Turečková, Mgr. František Janírek, Daniel Perdoch, Jiří Dornica, 

Alena Dornicová, Bohumil Kelárek, Marie Kelárková, Jan Janírek, Vlasta Janírková, Roman Kunetek, 

Vlastimila Kunetková, Martin Skýpala, Monika Skýpalová, David Šťastný, Jana Vrajová, Jan Mozolík, 

Lenka Marečková, Ladislav Mikl, Magdaléna Miklová, Jan Kusák, Monika Kusáková, Pavla Marková, 

Miroslav Holáň, Jitka Obdržálková, Anna Novosádová, Renata Martinková, Čestmír Štrbačka, Miloslav 

Kunetek, Ludmila Kutějová, Rostislav Šmatláň, Dana Hurtíková, Václav Hrabovský, Mgr. Kristýna 

Tyralíková Limberská, Jan Halmazňa, Vladimír Halmazňa, David Hauser, Karel Hauser, Marie 

Hauserová, Václav Konvičný, Jan Maršner, MUDr. Karla Churavá, Ing. Karel Churavý, Božena 

Zbránková, Dagmar Kubzová, Stanislav Michalík, Marcela Wolfová, Martina Skříčková, Aleš Hána, Česká 

telekomunikační infrastruktura a.s., ČEZ Distribuce, a. s., GridServices, s.r.o., Povodí Moravy, s.p.. 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 393, 394, 395, 399, 410, 412 v katastrálním území Lázy u Valašského Meziříčí,  

st. p. 70/1, 114, 128/1, 147, 148/1, 148/2, 154/1, 154/3, 160, 224, 232, 247, 253, 254, 260,  262/1,  265, 

266, 281, 284, 286/1, 287, 289/1, 289/2, 300, 305, 306, 308, 309, 317, 318,  324, 332, 338, 339, 341, 

351/1, 363, 365/1, 365/2, 374, 381, 385, 386, 399, 400, 420, 425, 435/1, 435/2 (P), 435/3, 436/1, 436/2 

(P), 443, 459, 460, 462,  465, 490, 533, 564, 565, 566, 567, 571, 790, 813, 814, 824, 841/1, 841/2, 842/1, 

842/2, 854/1, 866,  883, 904,  

parc. č. 1/1, 1/2, 1/7, 1/8, 1/12, 1/13, 1/14, 1/15, 8, 11/2, 47/2, 48/1, 63, 182, 197/9, 198, 201, 202/11, 

202/12, 202/14, 202/30, 203, 204/1, 204/2, 206, 205, 209, 210, 216/2, 217, 224, 274/4, 302/6, 302/9, 

302/15, 302/16, 303/2, 304/4, 304/6, 304/7, 304/8, 380/2, 381, 382, 383, 385, 387, 388/1, 388/2, 388/3, 

388/4, 388/7, 389, 390 (P), 391 (P), 393, 393 (P), 394, 394/3, 395, 397/4 (P), 397/5, 397/7, 397/10, 398, 

399/8, 399, 399/14, 404/1, 404/2, 404/3, 405, 410/1, 410/2, 410/6, 410, 411/3, 412, 414/1, 414/2, 414/4, 

414/5 (P), 414/6, 417/2, 417/3 (P), 417/4, 417/5 (P), 420, 422, 424/1, 425, 428/2, 428/3, 428/4, 429/2, 

429/3, 430/1, 430/3, 430/4, 430/7, 432/4, 438/1, 438/3, 438/4, 438/7, 439, 440, 441, 445, 455/2, 455/3, 

461/3,  463/1, 463/2, 466, 467/2, 469/2, 469/4, 469/5, 469/6, 472/1, 472/2, 473, 474/1, 474/2, 474/6, 



Č.j. MeUVM 069788/2019 str. 13 

 
474/7, 496/1,  497/2 (P), 497/3, 501/1, 501/2, 502/1 (P), 502/2, 502/3,  504/2, 537/3, 538/1, 538/4, 538/5, 

538/6, 540/1, 540/2, 542/1, 542/2, 542/3, 542/4, 542/5, 542/6, 543/2, 543/3, 544/1, 544/2, 546/2, 547, 

550/2, 550/3, 550/4, 550/5, 551/3, 551/4, 551/8, 551/10, 551/11, 552/2, 553, 556, 561/1, 561/2, 562, 563,  

575, 576/1, 576/3, 577/1, 577/2, 577/3, 578/1, 578/2, 578/3, 578/4, 580/1, 580/2, 585/1, 585/3, 585/4, 

585/5, 585/8, 585/10, 588, 589/2, 589/4, 590, 591, 593, 594/1, 594/3, 597/1, 598, 599, 600/1, 600/2, 

601/1, 601/3, 601/4, 606/1, 607/1, 607/3, 630/1, 630/2, 630/4, 640/6, 640/12, 646, 647/3, 648, 649/2, 

649/11, 649/12, 649/14, 670/3, 693/4, 693/7, 693/17, 694/1, 699/1, 699/2, 699/3, 699/4, 699/5, 700/4, 

702/1, 703, 704/2, 705/4, 705/5, 705/6, 707/2, 708/1, 710/2, 710/3, 713, 714, 715/4, 715/5, 716/1, 716/2, 

716/7, 719, 720, 721/1, 721/6, 722, 728/1, 728/2, 734/1, 734/2, 899/1, 899/4, 899/5, 899/6, 902/1,  903/1, 

903/2, 906/14, 906/15, 906/23, 906/24, 906/25, 906/26, 941/22, 941/23, 941/24, 965/14, 965/16, 965/18, 

965/27, 996/1, 1003/1, 1004/2, 1004/3, 1005, 1008, 1010/1, 1011, 1096, 1099, 1101/1, 1101/2, 1103/1, 

1206/1, 1206/2, 1207, 1208/2, 1209/2, 1210/1, 1210/2, 1212/1, 1216, 1217/1, 1276/2, 1329/3, 1329/5, 

1334/2, 1334/5, 1335/1, 1335/2, 1364/4, 1346/11, 1346/12, 1346/20, 1346/21, 1436/5, 1436/6, 1436/8,  

1436/11, 1436/12, 1439/3, 1439/4, 1439/7, 1439/8, 1439/9, 1445/29, 1445/35,1487/1, 1487/2, 1494/12, 

1494/16, 1494/19, 1494/20, 1502/5, 1510, 1511, 1512, 1513/1, 1514/1, 1514/3, 1514/4, 1514/6, 1514/7, 

1515, 1517/2, 1518/1, 1520/6, 1520/7, 1520/9, 1523/2, 1523/3, 1523/4, 1524/1, 1524/2, 1526/2, 1527/1, 

1527/2, 1527/3, 1527/4,  1528, 1529, 1530/1, 1536/1, 1536/2, 1538/2, 1539/1, 1539/2, 1539/3, 1540, 

1543/1, 1543/2, 1544/9, 1568/1, 1568/4, 1569/1, 1569/3, 1572, 1573, 1574, 1575/1, 1575/2, 1576, 1577, 

1578, 1593/3, 1601/5, 1601/18, 1601/21, 1609/3, 1609/7, 1609/10,1609/15,  1609/16, 1609/17, 1609/18, 

1619/2, 1620/1, 1621/1, 1621/3, 1622, 1623/1, 1624, 1625/1, 1625/2, 1626/1, 1626/2, 1631/1, 1631/3, 

1632/1, 1633/1 (P), 1633/2, 1633/3, 1633/4, 1635/1, 1636/1, 1637/1, 1637/2, 1637/3, 1639, 1640/7, 

1640/9, 1648/2, 1648/5, 1648/8, 1649, 1651, 1653/1, 1654/1, 1654/2, 1654/3 (P), 1655/1, 1656, 1657/1, 

1657/2, 1658, 1659/1, 1660,, 1661, 1662/1, 1662/2, 1662/3, 1663, 1666, 1684, 1685, 1690 (P), 1692, 

1693/2, 1693/3, 1693/4, 1693/5, 1694/2, 1695/1, 1695/3, 1697/1, 1699/1, 1706/1, 1707/1, 1707/2, 1707/3, 

1707/4, 1712/2, 1715/1, 1715/2, 1716, 1719/1, 1719/2, 1719/3 (P), 1719/5, 1719/7, 1719/9, 1719/10, 

1719/13, 1719/14, 1720/1, 1720/2, 1720/3, 1720/5, 1722, 1726, 1757, 1758/3, 1765/2, 1768/1, 1770/2, 

1771/3, 1771/4, 1771/6, 1772, 1778/1, 1778/2, 1787, 1789/1, 1789/2, 1789/5, 1790, 1793/2, 1795/3, 

1795/4, 1795/5, 1795/8, 1795/9, 1796/1, 1796/2, 1797/2, 1797/5, 1798, 1799/3, 1800/1, 1800/3, 1800/4, 

1802, 1803, 1815/3 (P), 1820/2, 1820/4, 1820/5, 1820/7, 1820/10, 1820/11, 1820/12, 1820/19, 1820/21, 

1820/22, 1820/23, 1823, 1824/1, 1829, 1840/1, 1840/2, 1841, 1845, 1958, 2063/1, 2080/4, 2080/5, 

2080/7, 2080/8, 2080/17, 2080/29, 2083, 2085/1, 2086, 2099, 2101/2, 2117,  2123/6, 2131, 2148/1, 

2148/2, 2148/3, 2149, 2155, 2159, 2164,  2182 v katastrálním území Mikulůvka. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Mikulůvka č.p. 12, č.p. 13, č.p. 22, č.p. 31, č.p. 47, č.p. 70, č.p. 90, č.p. 23, č.p. 42, č.p. 108, č.p. 69, č.p. 

96,  č.p. 100, č.p. 119, č.p. 130, č.p. 258, č.p. 148, č.p. 150, č.p. 128, č.p. 127, č.p. 149, č.p. 155, č.p. 

159, č.p. 136, č.p. 86, č.p. 153, č.p. 107, č.p. 172,  č.p. 179, č.p. 176, č.p. 174,  č.p. 188, č.p. 211, č.p. 

212, č.p. 215, č.p. 182, č.p. 213, č.p. 224, č.p. 225, č.p. 251, č.p. 65, č.p. 202, č.p. 203,  č.p. 281, č.p. 

283, č.p. 117, č.p. 122, č.p. 166, č.p. 306,  a č.p. 328 

Podle § 90 stavebního zákona stavební úřad v územním řízení posuzuje, zda je záměr žadatele 

v souladu s požadavky: 

V územním řízení stavební úřad posuzuje, zda je záměr žadatele v souladu s požadavky 

 Stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými požadavky na 

využívání území. 

 Na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo k 

podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem. 

 Zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími dotčených 

orgánů podle zvláštních právních předpisů nebo tohoto zákona, popřípadě s výsledkem řešení 

rozporů. 

 

 

 



Č.j. MeUVM 069788/2019 str. 14 

 
Soulad záměru s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s 

obecnými požadavky na využívání území: 

Dokumentace splňuje požadavky vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání 

území, ve znění pozdějších změn a doplňků, vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na 

stavby. 

Projektová dokumentace navržené stavby splňuje výše uvedené technické požadavky na stavby. 

Soulad záměru s požadavky na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a 

způsobu napojení nebo k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem: 

Stanoviska a vyjádření vlastníků technické a dopravní infrastruktury předložené k návrhu na vydání 

územního rozhodnutí byla zapracována do podmínek tohoto rozhodnutí. 

Soulad záměru s požadavky zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s 

rozhodnutími dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů nebo tohoto zákona, 

popřípadě s výsledkem řešení rozporů: 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

 

Stanoviska sdělili: 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.  dne 18. 7. 2018, č.j. 670577/18 

ČEZ Distribuce, a. s.  dne 20. 10. 2017, zn. 0100822837,  dne 16. 7. 2018, zn. 0100955654,  dne             

16. 7. 2018, zn. 0100955656,  dne 16. 7. 2018, zn. 0100955658,  dne 16. 7. 2018, zn. 0100955689,  dne 

16. 7. 2018, zn. 0100955692, dne 16. 7. 2018, zn. 0100955693,  dne 16. 7. 2018, zn. 0100955693, dne 

6. 9. 2018, zn. 1099918493 

GridServices, s.r.o.  dne 8. 8. 2018, zn. 5001759049 

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., ze dne 20. 6. 2019, č. 1640/2019 

Povodí Moravy, s.p.  dne 12. 9. 2018, zn. PM-16422/2018/5203/Vrab 

HZS Zlínského kraje, Územní odbor Vsetín ze dne 10. 8. 2018, č.j. HSZL-4194-2/VS-2018, které 

Krajské hygienické stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně  dne 2. 8. 2018, spis. zn. 

KHSZL/17574/2018/2.5/HOK/VS/NOV-02 

Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení hodnocení ekologických 

rizik  dne 24. 7. 2018, č.j. KUZL 47238/2018 

Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor životního prostředí  dne 27. 8. 2018, spis. zn. MěÚVM 

071013/2018/2-330.2, č.j. MěÚVM 071013/2018 

Městského úřadu Valašské Meziříčí, Odboru dopravně správních agend  dne 11. 7. 2018, spis. zn. 

ODSA/S2/MěÚVM/068959/2018 

Lesy České republiky, s.p. Správa toků – oblast povodí Moravy dne 14. 3. 2018, čj. LCR957/000727/2018 

Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Vsetín dne 31. 1. 2018, č.j. LCR 117/000301/2018 

B.F.P., Lesy a statky Tomáše Bati, spol. s r.o. dne 31. 8. 2018 

Telco Pro Services, a.s. dne 16. 7. 2018, zn. 0200779856, dne 16. 7. 2018, zn. 0200779860, dne            

16. 7. 2018, zn. 0200779886, dne 16. 7. 2018, zn. 0200779889, dne 0200779890, dne 16. 7. 2018,            

zn. 0200779923 

Net4Gas, s.r.o. dne 20. 10. 2017, zn. 8827/17/OVP/N 

České radiokomunikace dne 25. 10. 2017, zn. UPTS/OS/180625/2017 

Nordic Telecom s.r.o. dne 6. 8. 2018 

T-Mobile Czech Republic, a.s. dne 17. 7. 2018, zn. E26220/18 



Č.j. MeUVM 069788/2019 str. 15 

 
Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů dne 19. 7. 2018, 

spis. zn. 84593/2018 -1150-OÚZ-BR, MO 200587/2018-1150 

Povodí Moravy, s.p. dne 12. 9. 2018, zn. PM-16422/2018/5203/Vrab 

Státní pozemkový úřad dne 15. 3. 2018, zn. SPU 589903/2017/525 103/Mudr 

Krajské ředitelství Policie Zlínského kraje, Územní odbor Vsetín, dopravní inspektorát – úsek dopravního 

inženýrství dne 21. 7. 2018, č.j. KRPZ-78078-1/ČJ-2018-151506 

Městský úřad Valašské Meziříčí, odbor životního prostředí vydal dne 3. 5. 2018 pod spis. zn. SZ MěÚVM 

031792/2018/2, č.j. MěÚVM 031792/2018 Rozhodnutí, kterým povolil výjimku z ochranného pásma 

vodovodu v obci Mikulůvka. 

Stavebník předložil stavebnímu úřadu souhlasy vlastníků dotčených pozemků a staveb s umístěním výše 

uvedené stavby. 

Stavebník předložil stavebnímu úřadu Smlouvu o podmínkách a právu provést stavbu, uzavřenou 

s vlastníkem stavbou dotčených pozemků parc. č. 1771/1, 1795/1, 1797/1 a 1799/1 v katastrálním území 

Mikulůvka, kterým je Zlínský kraj a majetkovým správcem, kterým je Ředitelství silnic Zlínského kraje, 

příspěvková organizace. 

Stavebník předložil stavebnímu úřadu Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

služebnosti inženýrské sítě č. 957/24/2019, uzavřenou s vlastníkem dotčených pozemků parc. č. 1795/6, 

1820/1, 1821, 429/1 v katastrálním území Mikulůvka, kterým jsou Lesy České republiky, s.p.. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 

stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je 

v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

 

P o u č e n í  ú č a s t n í k ů :  

Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení. 

O odvolání rozhoduje Krajský úřad Zlínského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu. 

Odvolání se podává u Městského úřadu Valašské Meziříčí, odboru územního plánování a stavebního 

řádu. 

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti 

kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními 

předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, 

v jakém rozsahu odvolatel napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 



Č.j. MeUVM 069788/2019 str. 16 

 
Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 

stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

  

 

Marta Bušová, v. r.  

referent odboru územního plánování a stavebního řádu 

„otisk úředního razítka“ 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích ve výši 3.000,- Kč byl uhrazen. 

 

Přílohy: 

 Celková situace stavby. 

 Závazné stanovisko HZS Zlínského kraje, Územního odboru Vsetín ze dne 10. 8. 2018,                

č.j. HSZL-4194-2/VS-2018 

 Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně ze dne              

2. 8. 2018, spis. zn. KHSZL/17574/2018/2.5/HOK/VS/NOV-02 

 Závazné stanovisko  Krajského úřadu Zlínského kraje, Odboru životního prostředí a 

zemědělství, oddělení hodnocení ekologických rizik ze dne 24. 7. 2018, č.j. KUZL 47238/2018 

 Závazné stanovisko Městského úřadu Valašské Meziříčí, Odboru dopravně správních agend ze 

dne 11. 7. 2018, spis. zn. ODSA/S2/MěÚVM/068959/2018. 

 Závazné stanovisko Městského úřadu Valašské Meziříčí, Odboru životního prostředí ze dne           

27. 8. 2018, spis. zn. MěÚVM 071013/2018/2-330.2, č.j. MěÚVM 071013/2018 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení (doručenky): 

Obec Mikulůvka, IDDS: 98xbyr3 

zast. VODING HRANICE, spol. s r.o., IDDS: j4ka48b 

B.F.P., Lesy a statky Tomáše Bati,spol. s r.o., IDDS: mvpzzwu 

Ředitelství silnic Zlínského kraje,příspěvková organizace, IDDS: jjfsbqc 

Karel Krumpolc, Okružní č.p. 411, Rokytnice, 755 01  Vsetín 1 

Jarmila Krumpolcová, Okružní č.p. 411, Rokytnice, 755 01  Vsetín 1 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

Petr Vaněk, Fryčovice č.p. 576, 739 45  Fryčovice 

MUDr. Robert Chlebovský, Mikulůvka č.p. 225, 756 24  Bystřička 

MUDr. Milena Chlebovská, Mikulůvka č.p. 225, 756 24  Bystřička 

Bronislava Smetková, Mikulůvka č.p. 26, 756 24  Bystřička 

Jiří Brodek, Mikulůvka č.p. 117, 756 24  Bystřička 

Jiří Mikšík, Mikulůvka č.p. 58, 756 24  Bystřička 

Ing. Jiřina Mikšíková, Mikulůvka č.p. 58, 756 24  Bystřička 



Č.j. MeUVM 069788/2019 str. 17 

 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, IDDS: z49per3 

Libor Tureček, Mikulůvka č.p. 22, 756 24  Bystřička 

Renata Turečková, Mikulůvka č.p. 22, 756 24  Bystřička 

Mgr. František Janírek, Mikulůvka č.p. 119, 756 24  Bystřička 

Daniel Perdoch, Chelčického č.p. 940/3, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

Jiří Dornica, Mikulůvka č.p. 254, 756 24  Bystřička 

Alena Dornicová, Mikulůvka č.p. 254, 756 24  Bystřička 

Bohumil Kelárek, Mikulůvka č.p. 24, 756 24  Bystřička 

Marie Kelárková, Mikulůvka č.p. 271, 756 24  Bystřička 

Jan Janírek, Mikulůvka č.p. 23, 756 24  Bystřička 

Vlasta Janírková, Mikulůvka č.p. 23, 756 24  Bystřička 

Roman Kunetek, Mikulůvka č.p. 314, 756 24  Bystřička 

Vlastimila Kunetková, Mikulůvka č.p. 314, 756 24  Bystřička 

Martin Skýpala, Mikulůvka č.p. 70, 756 24  Bystřička 

Monika Skýpalová, Mikulůvka č.p. 70, 756 24  Bystřička 

David Šťastný, Pržno č.p. 41, 756 23  Jablůnka nad Bečvou 

Jana Vrajová, Mládí č.p. 821, 755 01  Vsetín 1 

Jan Mozolík, Pod Žamboškou č.p. 1579, 755 01  Vsetín 1 

Lenka Marečková, Družstevní č.p. 1768, 755 01  Vsetín 1 

Ladislav Mikl, Mikulůvka č.p. 328, 756 24  Bystřička 

Magdaléna Miklová, Mikulůvka č.p. 328, 756 24  Bystřička 

Jan Kusák, Mikulůvka č.p. 107, 756 24  Bystřička 

Monika Kusáková, Mikulůvka č.p. 107, 756 24  Bystřička 

Pavla Marková, Mikulůvka č.p. 283, 756 24  Bystřička 

Miroslav Holáň, Mikulůvka č.p. 108, 756 24  Bystřička 

Jitka Obdržálková, Moravská č.p. 651, 768 11  Chropyně 

Anna Novosádová, Mikulůvka č.p. 171, 756 24  Bystřička 

Renata Martinková, Mikulůvka č.p. 188, 756 24  Bystřička 

Čestmír Štrbačka, Hovězí č.p. 525, 756 01  Hovězí 

Miloslav Kunetek, Dolní Jasenka č.p. 772, 755 01  Vsetín 1 

Ludmila Kutějová, Lázy č.p. 40, 756 44  Loučka 

Rostislav Šmatláň, Mikulůvka č.p. 236, 756 24  Bystřička 

Dana Hurtíková, Mikulůvka č.p. 176, 756 24  Bystřička 

Václav Hrabovský, Mikulůvka č.p. 37, 756 24  Bystřička 

Mgr. Kristýna Tyralíková Limberská, Mikulůvka č.p. 202, 756 24  Bystřička 

Jan Halmazňa, Bratří Hlaviců č.p. 100, 755 01  Vsetín 1 

Vladimír Halmazňa, Tolstého č.p. 1136, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

David Hauser, Podlesí 588, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

Karel Hauser, Podlesí č.p. 403, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

Marie Hauserová, Mikulůvka č.p. 52, 756 24  Bystřička 

Václav Konvičný, Ratiboř č.p. 439, 756 21  Ratiboř u Vsetína 

Jan Maršner, Mikulůvka č.p. 306, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

MUDr. Karla Churavá, Máchova č.p. 1131/4, 742 21  Kopřivnice 

Ing. Karel Churavý, Máchova č.p. 1131/4, 742 21  Kopřivnice 

Božena Zbránková, Revoluční č.p. 1525/6, 741 01  Nový Jičín 1 

Dagmar Kubzová, Lazníčky č.p. 79, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Stanislav Michalík, Mikulůvka č.p. 300, 756 24  Bystřička 

Marcela Wolfová, IDDS: ryq43rk 

Martina Skříčková, Zdeňka Fibicha č.p. 1201, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

Aleš Hána, Soudní č.p. 1221, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., IDDS: hcxgx4k 

 



Č.j. MeUVM 069788/2019 str. 18 

 
Dotčené správní úřady: 

Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor životního prostředí, Soudní č.p. 1221, 757 01  Valašské Meziříčí 

1 

Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor územního plánování a stavebního řádu - úřad územního 

plánování, Soudní č.p. 1221, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor dopravně správních agend, Zašovská č.p. 784, 757 01  Valašské 

Meziříčí 1 

Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: scsbwku 

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r 

HZS Zlínského kraje, IDDS: z3paa5u 

  

Na vědomí: 

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Územní odbor vnější služby Vsetín, Dopravní inspektorát, 

IDDS: w6thp3w 

T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 

Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc 

České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 

NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 

Nordic Telecom, Českomoravská č.p. 2408/1a, 190 00  Praha 9-Libeň 

Ministerstvo obrany, Odbor ochrany územních zájmů Brno, IDDS: hjyaavk 

Občanské sdružení ochránců přírody Valašské Meziříčí, IDDS: ykph8b5 

 

Účastníci řízení uvedení v § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – doručováno veřejnou vyhláškou: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 393, 394, 395, 399, 410, 412 v katastrálním území Lázy u Valašského Meziříčí,  

st. p. 70/1, 114, 128/1, 147, 148/1, 148/2, 154/1, 154/3, 160, 224, 232, 247, 253, 254, 260,  262/1,  265, 

266, 281, 284, 286/1, 287, 289/1, 289/2, 300, 305, 306, 308, 309, 317, 318,  324, 332, 338, 339, 341, 

351/1, 363, 365/1, 365/2, 374, 381, 385, 386, 399, 400, 420, 425, 435/1, 435/2 (P), 435/3, 436/1, 436/2 

(P), 443, 459, 460, 462,  465, 490, 533, 564, 565, 566, 567, 571, 790, 813, 814, 824, 841/1, 841/2, 842/1, 

842/2, 854/1, 866,  883, 904,  

parc. č. 1/1, 1/2, 1/7, 1/8, 1/12, 1/13, 1/14, 1/15, 8, 11/2, 47/2, 48/1, 63, 182, 197/9, 198, 201, 202/11, 

202/12, 202/14, 202/30, 203, 204/1, 204/2, 206, 205, 209, 210, 216/2, 217, 224, 274/4, 302/6, 302/9, 

302/15, 302/16, 303/2, 304/4, 304/6, 304/7, 304/8, 380/2, 381, 382, 383, 385, 387, 388/1, 388/2, 388/3, 

388/4, 388/7, 389, 390 (P), 391 (P), 393, 393 (P), 394, 394/3, 395, 397/4 (P), 397/5, 397/7, 397/10, 398, 

399/8, 399, 399/14, 404/1, 404/2, 404/3, 405, 410/1, 410/2, 410/6, 410, 411/3, 412, 414/1, 414/2, 414/4, 

414/5 (P), 414/6, 417/2, 417/3 (P), 417/4, 417/5 (P), 420, 422, 424/1, 425, 428/2, 428/3, 428/4, 429/2, 

429/3, 430/1, 430/3, 430/4, 430/7, 432/4, 438/1, 438/3, 438/4, 438/7, 439, 440, 441, 445, 455/2, 455/3, 

461/3,  463/1, 463/2, 466, 467/2, 469/2, 469/4, 469/5, 469/6, 472/1, 472/2, 473, 474/1, 474/2, 474/6, 

474/7, 496/1,  497/2 (P), 497/3, 501/1, 501/2, 502/1 (P), 502/2, 502/3,  504/2, 537/3, 538/1, 538/4, 538/5, 

538/6, 540/1, 540/2, 542/1, 542/2, 542/3, 542/4, 542/5, 542/6, 543/2, 543/3, 544/1, 544/2, 546/2, 547, 

550/2, 550/3, 550/4, 550/5, 551/3, 551/4, 551/8, 551/10, 551/11, 552/2, 553, 556, 561/1, 561/2, 562, 563,  

575, 576/1, 576/3, 577/1, 577/2, 577/3, 578/1, 578/2, 578/3, 578/4, 580/1, 580/2, 585/1, 585/3, 585/4, 

585/5, 585/8, 585/10, 588, 589/2, 589/4, 590, 591, 593, 594/1, 594/3, 597/1, 598, 599, 600/1, 600/2, 

601/1, 601/3, 601/4, 606/1, 607/1, 607/3, 630/1, 630/2, 630/4, 640/6, 640/12, 646, 647/3, 648, 649/2, 

649/11, 649/12, 649/14, 670/3, 693/4, 693/7, 693/17, 694/1, 699/1, 699/2, 699/3, 699/4, 699/5, 700/4, 

702/1, 703, 704/2, 705/4, 705/5, 705/6, 707/2, 708/1, 710/2, 710/3, 713, 714, 715/4, 715/5, 716/1, 716/2, 

716/7, 719, 720, 721/1, 721/6, 722, 728/1, 728/2, 734/1, 734/2, 899/1, 899/4, 899/5, 899/6, 902/1,  903/1, 

903/2, 906/14, 906/15, 906/23, 906/24, 906/25, 906/26, 941/22, 941/23, 941/24, 965/14, 965/16, 965/18, 

965/27, 996/1, 1003/1, 1004/2, 1004/3, 1005, 1008, 1010/1, 1011, 1096, 1099, 1101/1, 1101/2, 1103/1, 

1206/1, 1206/2, 1207, 1208/2, 1209/2, 1210/1, 1210/2, 1212/1, 1216, 1217/1, 1276/2, 1329/3, 1329/5, 

1334/2, 1334/5, 1335/1, 1335/2, 1364/4, 1346/11, 1346/12, 1346/20, 1346/21, 1436/5, 1436/6, 1436/8,  

1436/11, 1436/12, 1439/3, 1439/4, 1439/7, 1439/8, 1439/9, 1445/29, 1445/35,1487/1, 1487/2, 1494/12, 

1494/16, 1494/19, 1494/20, 1502/5, 1510, 1511, 1512, 1513/1, 1514/1, 1514/3, 1514/4, 1514/6, 1514/7, 

1515, 1517/2, 1518/1, 1520/6, 1520/7, 1520/9, 1523/2, 1523/3, 1523/4, 1524/1, 1524/2, 1526/2, 1527/1, 

1527/2, 1527/3, 1527/4,  1528, 1529, 1530/1, 1536/1, 1536/2, 1538/2, 1539/1, 1539/2, 1539/3, 1540, 



Č.j. MeUVM 069788/2019 str. 19 

 
1543/1, 1543/2, 1544/9, 1568/1, 1568/4, 1569/1, 1569/3, 1572, 1573, 1574, 1575/1, 1575/2, 1576, 1577, 

1578, 1593/3, 1601/5, 1601/18, 1601/21, 1609/3, 1609/7, 1609/10,1609/15,  1609/16, 1609/17, 1609/18, 

1619/2, 1620/1, 1621/1, 1621/3, 1622, 1623/1, 1624, 1625/1, 1625/2, 1626/1, 1626/2, 1631/1, 1631/3, 

1632/1, 1633/1 (P), 1633/2, 1633/3, 1633/4, 1635/1, 1636/1, 1637/1, 1637/2, 1637/3, 1639, 1640/7, 

1640/9, 1648/2, 1648/5, 1648/8, 1649, 1651, 1653/1, 1654/1, 1654/2, 1654/3 (P), 1655/1, 1656, 1657/1, 

1657/2, 1658, 1659/1, 1660,, 1661, 1662/1, 1662/2, 1662/3, 1663, 1666, 1684, 1685, 1690 (P), 1692, 

1693/2, 1693/3, 1693/4, 1693/5, 1694/2, 1695/1, 1695/3, 1697/1, 1699/1, 1706/1, 1707/1, 1707/2, 1707/3, 

1707/4, 1712/2, 1715/1, 1715/2, 1716, 1719/1, 1719/2, 1719/3 (P), 1719/5, 1719/7, 1719/9, 1719/10, 

1719/13, 1719/14, 1720/1, 1720/2, 1720/3, 1720/5, 1722, 1726, 1757, 1758/3, 1765/2, 1768/1, 1770/2, 

1771/3, 1771/4, 1771/6, 1772, 1778/1, 1778/2, 1787, 1789/1, 1789/2, 1789/5, 1790, 1793/2, 1795/3, 

1795/4, 1795/5, 1795/8, 1795/9, 1796/1, 1796/2, 1797/2, 1797/5, 1798, 1799/3, 1800/1, 1800/3, 1800/4, 

1802, 1803, 1815/3 (P), 1820/2, 1820/4, 1820/5, 1820/7, 1820/10, 1820/11, 1820/12, 1820/19, 1820/21, 

1820/22, 1820/23, 1823, 1824/1, 1829, 1840/1, 1840/2, 1841, 1845, 1958, 2063/1, 2080/4, 2080/5, 

2080/7, 2080/8, 2080/17, 2080/29, 2083, 2085/1, 2086, 2099, 2101/2, 2117,  2123/6, 2131, 2148/1, 

2148/2, 2148/3, 2149, 2155, 2159, 2164,  2182 v katastrálním území Mikulůvka. 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Mikulůvka č.p. 12, č.p. 13, č.p. 22, č.p. 31, č.p. 47, č.p. 70, č.p. 90, č.p. 23, č.p. 42, č.p. 108, č.p. 69, č.p. 

96,  č.p. 100, č.p. 119, č.p. 130, č.p. 258, č.p. 148, č.p. 150, č.p. 128, č.p. 127, č.p. 149, č.p. 155, č.p. 

159, č.p. 136, č.p. 86, č.p. 153, č.p. 107, č.p. 172,  č.p. 179, č.p. 176, č.p. 174,  č.p. 188, č.p. 211, č.p. 

212, č.p. 215, č.p. 182, č.p. 213, č.p. 224, č.p. 225, č.p. 251, č.p. 65, č.p. 202, č.p. 203,  č.p. 281, č.p. 

283, č.p. 117, č.p. 122, č.p. 166, č.p. 306,  a č.p. 328 

 

Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor územního plánování a stavebního řádu - úřední deska, Soudní 

č.p. 1221, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

Obecní úřad Mikulůvka, IDDS: 98xbyr3  

K vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení, sejmutí písemnosti a o zveřejnění umožňující dálkový 

přístup. 

 

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Valašské 

Meziříčí a Obecního úřadu Mikulůvka a musí být zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový 

přístup. 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Městského úřadu 

Valašské Meziříčí. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Valašské Meziříčí. 

Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 

 

Vyvěšeno dne: ………………….               Sejmuto dne: ……………………… 

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění způsobem umožňující 

dálkový přístup: 

 

…………………………………………….. 

 

 

 


		2019-06-25T12:37:30+0200
	Marta Bušová
	referent odboru územního plánování a stavebního řádu




